ĐẢNG BỘ TP HẢI PHÒNG
ĐẢNG ỦY XÃ AN LÃO

*
Số           -TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

An Lão, ngày       tháng        năm 2025

THÔNG BÁO
lịch tiếp công dân của đồng chí Bí thư Đảng ủy xã

6 tháng cuối năm 2025
-----

Thực hiện Kế hoạch tiếp công dân của đồng chí Bí thư Đảng ủy 6 tháng cuối
năm 2025. Đảng ủy xã An Lão thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của đồng chí
Bí thư Đảng ủy xã 6 tháng cuối năm 2025 cụ thể như sau:

1. Thời gian: Ngày 25 hàng tháng,

- Mùa hè từ 01/5/2024 - 30/9/2024:

            Buổi sáng từ 7h00’ đến 11h30’;

            Buổi chiều từ 13h30’ đến 17h00’.

- Mùa đông từ 01/10/2024 - 30/4/2024:

             Buổi sáng từ 7h30’ đến 12h00’;

             Buổi chiều từ 13h30’ đến 17h00’.

2. Địa điểm: Trụ sở tiếp công dân xã, số 17 đường Nguyễn Văn Trỗi, xã
An Lão, thành phố Hải Phòng.

3. Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo Văn phòng Đảng ủy, Văn phòng HĐND&UBND, Ủy ban MTTQ
Việt Nam xã, Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy, Phòng Kinh tế, Công an xã, Ban tiếp công
dân xã.

- Thành phần mời bổ sung sẽ thông báo sau theo các vụ việc cụ thể.

4. Tổ chức thực hiện:

- Các cơ quan, đơn vị tham gia phối hợp tiếp công dân cử cán bộ tham dự đầy
đủ, đúng thành phần các buổi tiếp công dân định kỳ của đồng chí Bí thư Đảng ủy.

- Công an xã đảm bảo an ninh trật tự, an toàn và xử lý nghiêm theo quy định đối
với hành vi vi phạm tại các buổi tiếp công dân định kỳ của đồng chí Bí thư Đảng ủy.

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng ủy, Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và
các tổ chức chính trị -xã hội xã chủ động nắm bắt tình hình dư luận xã hội, tâm tư
nguyện vọng của người dân, những vấn đề nổi cộm, bức xúc từ cơ sở, chủ động
tham mưu với đồng chí Bí thư Đảng ủy nội dung tiếp công dân định kỳ hoặc đột

2

xuất (nếu cần).

- Các cơ quan, đơn vị dự tiếp công dân đầy đủ theo quy định. Chủ động giải
quyết các ý kiến, kiến nghị theo thẩm quyền.

- Giao Văn phòng Đảng ủy:

+ Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung, hồ
sơ, tài liệu tiếp công dân định kỳ của đồng chí Bí thư Đảng ủy.

+ Đôn đốc, kiểm tra các cơ quan, tổ chức, cá nhân có trách nhiệm thực hiện
kết luận.

Thường trực Đảng ủy yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và cá nhân liên
quan nghiêm túc triển khai thực hiện.

(Trong trường hợp lịch tiếp công dân định kỳ có thay đổi sẽ có thông báo
riêng)./.

Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy (để báo cáo),
- Văn phòng Thành ủy (để báo cáo),
- TTHU – HĐND - UBND xã,
- Các chi, đảng bộ trực thuộc Đảng ủy,
- Các CQ tham mưu, giúp việc Đảng ủy,
- Ban Thường trực UB MTTQ xã,
- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tiến Điền

		2025-07-14T07:24:34+0700
	{"signedBy":3452445,"signatureType":3,"location":"Văn phòng đảng ủy xã An Lão - Đảng ủy xã An Lão - Thành ủy Hải Phòng::1"}

		2025-07-14T09:45:10+0700
	{"marked":"1","groupType":1}

		2025-07-14T09:45:17+0700

		2025-07-14T09:45:17+0700

		2025-07-14T09:45:18+0700